

FR DRIFT ApS

Livjærgade 21 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Frederik Fahrenholtz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FR DRIFT ApS
Livjægergade 21 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 36482028
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er pt uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -1.950 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-5.409
Bruttoresultat		-2.500	-5.409
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-5.409
Ordinært resultat før skat		-2.500	-5.409
Skat af årets resultat		550	2.290
Årets resultat		-1.950	-3.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.950	-3.119
I alt		-1.950	-3.119

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.116	3.566
Tilgodehavender i alt		4.116	3.566
Likvide beholdninger		36.341	38.841
Omsætningsaktiver i alt		40.457	42.407
Aktiver i alt		40.457	42.407

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-9.543	-7.593
Egenkapital i alt		40.457	42.407
Passiver i alt		40.457	42.407

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 61 tkr. pr. balancedagen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte.